公 告8 2019.11.29
河北经济日报

邯郸银行股份有限公司与邯郸信创资产管理有限公司

债权转让通知暨债务催收联合公告

根据邯郸银行股份有限公司(以下简称“邯郸银行”)与邯郸信创资产

管理有限公司签署的编号为邯银债转2019【3】号的《债权转让协议》，邯

郸银行已将其对以下债权所列债务人及担保人享有的主债权及担保合同

项下的全部权利自2019年11月13日起依法转让给邯郸信创资产管理有

限公司。债务人：河北新正源纺织有限公司，债权金额（截至2019年9月

30 日）：本金 29997528.57 元；利息余额 12775913.33 元；本息合计

42773441.90元；担保人及担保：河北新正源纺织有限公司三处土地抵

押，自然人刘茂昌、吴丽萍、梁宏志、葛掌荣、崔玲、杨永利、马丽婷承担连

带保证责任。

现邯郸银行与邯郸信创资产管理有限公司联合公告通知债权转让的

事实，自本公告之日起，以上所列各债务人及担保人以及其他相关各方

(包括承债主体和清算主体等)应当向邯郸信创资产管理有限公司履行还

款义务及担保合同项下的全部义务。

邯郸信创资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求以

上债权所列债务人及担保人以及其他相关各方(包括承债主体和清算主

体等)，从公告之日起立即向邯郸信创资产管理有限公司履行主债权合同

及担保合同约定的还本付息义务或承担相应的担保责任；抵债资产的原

所有人、占有人、承租人及相关责任人从公告之日起立即依据人民法院的

判决、裁定向邯郸信创资产管理有限公司履行相应法律义务。若债务人、

担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体资格

的，请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务及/或履行清算责任。

特此公告。

联系人：石仲伟 联系电话：0310-5101039

注：1、债务人和担保人应支付给邯郸信创资产管理有限公司的利息

按借款合同、担保合同及中国人民银行及法律的有关规定计算。因诉讼

执行形成的相关费用由债务人和担保人向邯郸信创资产管理有限公司支

付。2、联合公告资产清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人及其

他债务关联人。

2019年11月26日

遗失声明

安 新 县 奥 达 商 贸 有 限 公 司 机 构 信 用 代 码 证 丢 失 ，代 码

G1013063200049840N，特此声明。

国有土地使用权出让公告

受委托，我公司于2019年 12月 20日 15时在衡水市公共资源交

易中心武强县分中心采用拍卖方式公开出让2019-69号地块国有土

地使用权（详情见出让文件），申请人可于2019年 11月 29日至2019

年 12月 19日到衡水市公共资源交易中心武强县分中心受理处获取

出让文件。

保证金交纳截止日期：2019年 12月 19日 16时（开户行：中国银

行股份有限公司武强支行；账号：100986372706；户名：衡水市公共

资源交易中心武强县分中心）经审核，申请人按规定交纳竞买保证

金，具备申请条件的，我公司将在2019年 12月 19日 17时前确认其

竞买资格。

电话：18203288288 徐女士

河北裕丰拍卖行有限公司

国有土地使用权拍卖出让公告

受委托，我公司将公开拍卖出让藁国土 [2019]099号地块国有建

设用地使用权，详细资料和具体要求见拍卖出让文件，申请人可于

2019年12月11日 至 2019年12月17日到石家庄市藁城区公共资源

交易中心获取拍卖出让文件；提交申请；交纳竞买保证金。保证金交

纳截止时间为2019年 12月 17日 17时 00分(以到账时间为准)，经审

核，申请人具备申请条件，将在2019年12月18日11时00分前确认其

竞买资格。

拍卖时间：2019年12月19日09时00分

拍卖地点：石家庄市藁城区公共资源交易中心

详见“中国土地市场网”。

咨询电话：0311-82686069 18034514491

河北省拍卖总行有限公司

声 明

中国工商银行股份有限公司南宫支行办理业务中，因不慎将九张河

北省非税收入一般缴款书（第二联）丢失，票号分别为0266915997、

0266916624、0266914281、0270304611、0266914134、028345108X、

0283455654、0270314684和0266915866，特此声明作废。

中国工商银行股份有限公司南宫支行

2019年11月27日

根据法律有关规定，以及肃宁县城建投资有限公司与中国农业银行股份有限公司沧州分行签订的《委托资产批量转让协议》，肃宁县城建投资有限公司受让了公告清单中所列中国农业银行股份有限公司沧州
分行对债务人和及担保人享有的债权及担保合同项下的全部权利。肃宁县城建投资有限公司特公告通知各债务人及担保人：自本公告之日起，公告清单所列债务人及其担保人应向肃宁县城建投资有限公司履行
还款义务及担保合同项下的全部义务。

注：本公告清单仅列示债权本金金额，债务人和担保人应支付给肃宁县城建投资有限公司的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体或主管部门代为履行义务或承担清算责任。特此公告。

肃宁县城建投资有限公司
2019年11月28日

1 河北省肃宁县志达服装厂 肃宁县种子站 580000

2 河北省肃宁县四季鲜冷风库 585000

3 肃宁县后堤乡砖厂 548000

4 肃宁县付佐天源面粉厂 315000

5 肃宁县飞龙食品厂 320000

6 肃宁县光明果品冷库 198400

7 河北省肃宁县梁村镇都中果园东冷库 100000

8 河北省肃宁县良棉轧花厂 3175545

9 河北省肃宁县东尚皮毛经营处 河北省肃宁县制革厂 2400378

10 米东海 100000

11 袁振亚 100000

12 郭广争 50000

13 赵瑞卿 44500

14 曹运通 5805

15 康玉良 赵春普 0

16 史桐林 4900

17 肃宁县冷饮设备厂 6770000

18 柳振河 23140

19 卫发祥 600

20 杨瑞其 杨星池 1000

21 马洪江 3000

22 于字光 1800

23 梁新贞 14100

24 孙文榜 20000

25 张继光 2831

26 梁玉芝 10000

27 杨星池 8900

28 左同起 王跃臣 9320

29 于白珠 张继光 11000

30 柳金堂、张铁虎 4466

31 张修深 8000

32 王 良 4600

33 尹铁键 4900

34 赵建刚 2695.52
35 赵爱珍 1700
36 毕西文 1589
37 李建立 1500
38 李英杰 1000
39 张建荣 900
40 王庆年 500
41 张耀荣 70000
42 肃宁县邵庄供销合作社 282000
43 河北省肃宁县邵庄供销合作社 2919000
44 肃宁县齐庄供销合作社 927361
45 肃宁县路庄供销合作社 814000

肃宁县城建投资有限公司债权催收公告

单位：元

序号 债务人名称 担保人名称 本金金额 序号 债务人名称 担保人名称 本金金额 序号 债务人名称 担保人名称 本金金额 序号 债务人名称 担保人名称 本金金额

债务企业名称：安新县金谷仓粮油购销有限公司

所在地：保定市安新县

债权总额：65379.26万元（截至2019年11月20日）

债权情况：中国长城资产管理股份有限公司河北省

分公司拥有安新县金谷仓粮油购销有限公司债权总额

65379.26万元，其中债权本金54684.98万元，收购利息

6511.36万元，孳生息4182.92万元（利息计算截至2019

年11月20日，孳生息以长城公司计算为准）。

具体情况详见我公司对外网站：

http://www.gwamcc.com。

诉讼情况：已诉讼。

处置方式：要约邀请竞价转让、挂牌转让及其他处

置方式。

合作意向：中国长城资产管理股份有限公司河北省

分公司面对国际和国内两个投资人市场，欢迎广大有识

之士参与购买债权。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人

员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债

务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评

估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的

非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产

管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估

机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外）。

交易条件：一次性付款或分期付款。

有效期限：自本公告发布之日起20个工作日内

有效。

以上信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责

任，具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院

判决书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工商管理

部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满

日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有

关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活

动的举报。

受理公示事项

联系人：刘先生 王先生

联系电话：0311-89863267 0311-89863311

通讯地址：石家庄市红军大街27号

邮政编码：050061

分公司监察审计部门联系人：刘先生

联系电话：0311-89863282

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司

2019年11月29日

延期公告
机构名称：唐山冀东丰田汽车销售服务有限公司

证件名称：保险兼业代理业务许可证

营业地址：河北省唐山市路南区永红桥西侧路南

代理险种：机动车辆保险

流水号：0690873

机构编码：13020274019272200

发展机关：中国银行保险监督管理委员会河北监管

局唐山监管分局

制证机关：中国银行保险监督管理委员会

发证日期：2019年8月19日

有效期至：2022年8月20日

迁址、更名公告
机构名称：秦皇岛银行股份有限公司北

港大街支行

营业地址：秦皇岛市海港区北城绿洲小区

1栋北港大街东段141号、143号、145号

金融机构编码：B0111S313030030

邮政编码：066000

联系电话：0335-5911161

发证日期：2019年11月25日

设立日期：2000年11月8日

发证机关：中国银行保险监督管理委员

会秦皇岛监管分局

流水号：00628266

分支机构设立公告
机构名称：永安财产保险股份有限公司高邑

支公司

许可证流水号：0247481

业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失

保险、短期健康保险、意外伤害保险、建筑工

程保险、安装工程保险、货物运输保险、机动

车辆保险、船舶保险、能源保险、一般责任保

险、保证保险、信用保险（出口信用险除外）、

经中国银保监会批准的其他财产保险业务

机构住所：石家庄市高邑县高邑镇新城大街

路东中段

机构编码：000025130127

联系电话：0311-86957671

发证日期：2019年11月11日

有效期至：长期

保险兼业代理业务许可证
公告

机构名称:河北保定运输集团有限责任

公司汽车修理分公司

营业地址：保定市南二环2753号

机构编码：13060480816132500

流水号：0699182

负责人：刘跃

联系电话：0312-2155898

发证机关：中国银行保险监督管理委

员会河北监管局

发证日期：2019年11月08日

有效期至：2022年11月30日

代理险种：机动车辆保险

中国工商银行股份有限公司唐山开平支行债务催收公告
根据法律有关规定，中国工商银行股份有限公司唐山开平支行对公告清单所

列借款人享有主债权合同项下的全部权利。现公告要求公告清单中所列债务人立
即向中国工商银行股份有限公司唐山南堡支行履行主债权合同约定的偿付义务。
特此公告。

联系人：王翀 电话：13171811605 地址：唐山市开平区新苑路95号
注：本公告清单仅列示截止公告发布日的贷款本金余额，借款人支付给中国

工商银行股份有限公司唐山开平支行的利息按借款合同及中国人民银行有关规
定计算。

中国工商银行股份有限公司唐山开平支行
2019年11月26日

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司对
安新县金谷仓粮油购销有限公司债权资产的处置公告

遗失声明

大城县商务局遗失河北

省非税收人一般缴款书存根

联，票号 0197978694，金额

30000.00，声明作废。

拍卖公告
受有关单位委托，定于

2019年 12月 6日上午9时20

分在本公司拍卖大厅公开拍

卖：加油机等物品一批（详见

清单）。

该标的12月3日至5日在

其存放地进行公开展示，有意

竞买者请按规定交纳竞买保证

金，之后持有效身份证件与我

公司联系办理竞买报名等事

宜，交纳保证金及报名时间：12

月3日至5日16时止，以竞买

保证金到达指定账户为准。

联系电话：

3150798 13663105910

邯郸市拍卖行有限公司
2019年11月29日

请以上孩子的亲生
父母或者其他监护人持
有效证件与唐山市儿童
福利院李佳颖联系，联系
电话0315-8216731，联
系地址：河北省唐山市路
北区朝阳道18号。即日
起60日内无人认领，孩
子将被依法安置。

唐山市儿童福利院
2019年11月29日

序号 借款人 身份证件号码 借款合同号 贷款本
姓名 金余额

1 官铁轮 130203580706391 00403001172014逸贷0000139 11.35
00403001172014逸贷0000114
00403001172014逸贷0000113

2 刘凤和 130205660820001 00403001172014逸贷0000122 0.36
00403001172014逸贷0000081
00403001172014逸贷0000018

3 陆左东 130227650613581 00403001172014逸贷0000138 0.72
00403001172014逸贷0000137

4 张树林 130203501021391 00403001172014逸贷1000069 2.80
00403001172014逸贷1000068
00403001172014逸贷1000067

5 张英 130205641116031 00403001172015信用贷0000005 0.12
6 田福占 130205680912151 00403001172015信用贷0000032 4.97

00403001172015信用贷0000009
7 秦海波 130226197608043830 00403001172015信用贷0000028 3.35

00403001172015信用贷0000015
8 王有银 130226660204491 00403001172015信用贷0000019 4.51

00403001172015信用贷0000008
9 彭东云 130223690904341 00403001172013逸贷0000516 2.85
10 左建辉 130204820824303 00403001172014逸贷0000136 0.88
11 杜彩红 130206196904211229 00403001172014逸贷0000100 1.34
12 王海军 130206197607171210 00403001172015信用贷0000030 5.57

00403001172015信用贷0000012
13 孙秋霜 13020519850628154X 00403001172015信用贷0000020 3.18
14 陈桂珍 130206198212111226 00403001172013逸贷0000527 5.12

公告清单 单位：人民币元

遗失声明
岳志栋(身份证号：142422198411183331)遗失河北华骏房地产开发有限公

司（良城御景基建办公室）开具的良城御景2-1-802房屋定金收据，金额10000

元。声明作废。

遗失声明
张长友，身份证号：130102197404190672（曾用名：张长有，身份证号：

130102740419067），遗失97届河北广播电视大学现代会计专业毕业证书，编号：

97WID1100。声明作废。

2013年 7
月 13 日 20 时
15分许，在河
北 省 唐 山 市
迁 西 县 滦 阳
金 客 隆 超 市
门 口 捡 拾 一
名男性弃婴。

2013 年
8 月 7 日凌晨
5 时 ，在 河 北
省 唐 山 市 路
南 区 郊 外 菜
园 1 条 84 号
捡 拾 一 名 女
性弃婴。

2014 年 9
月 10 日 早 7
时 30 分左右，
在河北省唐山
市滦南县宋道
口镇南侯村村
东南头路北边
捡拾一名男性
弃婴。

2013 年
12 月 28 日 22
时，在河北省唐
山市丰润区丰
润镇朱庄子村
新建街 196 号
捡拾一名男性
弃婴。

寻
亲
公
告

遗失声明
中国工商银行股份有限公司张家口

高新支行遗失《金融许可证》，机构编码：

B0001S313070037，流水号：00054388，地

址：张家口市高新区富强路 2号，发证机

关：中国银行业监督管理委员会张家口监

管分局。声明作废。